Администрация
города Оби
   Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   19.04.2016 г.                                                               №    367

О внесении изменений в постановление
от 17.01.2014 г. № 22
« Об утверждении целевой программы
«Профилактика наркомании и
противодействия распространению
наркотиков и их незаконному обороту
на территории города Оби
Новосибирской области на 2014-2016 годы»

       В соответствии  с  п. 2 ст. 41 Федерального закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить пункт 3 задачи 2 раздела «Мероприятия» Целевой программы «Профилактика наркомании и противодействия распространению наркотиков и их незаконному обороту на территории города Оби Новосибирской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации города от 17.01.2014 г. № 22 (приложение 2).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                           А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]